罗湖分公司管网部关于布吉河25座、
北环大道6座检查井盖应急维修工程
采购的请示

分公司领导：
[bookmark: _GoBack]布吉河截污箱涵笋岗桥以南段检查井为人行道铺装双层井盖，因铺装井盖变形，井盖无法正常开启。同时，北环大道西行路段的检查井井座松动、异响，存在安全隐患。
为消除安全隐患，加强市政排水设施运维保障，故对布吉河截污箱涵25座人行道双层井盖、北环大道西行路段6座检查井进行原位更换。
根据集团《采购管理办法和实施细则》、《深圳市水务（集团）有限公司罗湖分公司采购管理办法》等规定，分公司拟组织开展该工程项目实施的采购工作，具体如下：
1、 采购方式为年度商二次采购，该项目拟发包深圳市新达基建设集团有限公司实施。
2、 本项目预算造价约7.5万元，具体工程量以现场发生量为准。
3、 费用从分公司 2023 年度费用类排水管网维抢修预算中列支(预算编号为300802002  )。
妥否，请领导批示。
罗湖分公司管网管理部
2023年11月10日
 1 / 2